electra-cabling.com
electrasklep.pl
Cable rollers and pipe inlets
Kabelrollen und Rohreinführungen
Rolki kablowe i wpusty do rur
www.electra-cabling.com | www.electrasklep.pl | www.electrapolska.com | e-mail info@electrapolska.com

Version without rollers
Kabel-Einführtüllen
Stahlkonstruktion,
korrosionsschutz
Einstellung mit einer
Schraube
Ausführung ohne Rollen
Wpust kabla do rury
Materiał stal
Zabezpieczenie
antykorozyjne
Regulacja wymiary za
pomocą śruby
Wersja bez rolek
model EAN
K30/110 5904094070923 110 mm 84-110 mm 2,75
K30/125 5904094070930 125 mm 103-125 mm 3,25
K30/140 5904094079124 140 mm 117-142 mm 3,75
K30/160 5904094070947 160 mm 133-160 mm 4,80
K30/200 5904094070961 200mm 169-195 mm 5,90
K30/230 5904094079131 230 mm 188-213 mm 6,80
K30/250 5904094079575 250 mm 195-220 mm 7,80
K30/280 5904094079582 280 mm 223-248 mm 8,90
model EAN
K33/110 5904094070985 110 mm 84-110 mm 4,80
K33/125 5904094070992 125 mm 103-125 mm 5,30
K33/140 5904094071005 140 mm 117-142 mm 5,60
K33/160 5904094071012 160 mm 133-160 mm 5,90
K33/160 5904094071012 160 mm 133-160 mm 5,90
K33/200 5904094071029 200 mm 169-195 mm 6,20
CABLE AND ROPELEAD-IN
ROLLERS
KABEL- UND SEIL-EIN-
FÜHRGERÄTE

antykorozyjne
Regulacja wymiary za
pomocą śruby
Wersja z rolką
wspomagającą
K33
www.electra-cabling.com | www.electrasklep.pl | www.electrapolska.com | e-mail info@electrapolska.com
Electra Polska sp. zo.o.
85-862 Bydgoszcz,
Bydgoskich Przemysłowców 8a
tel. +48 52 370 76 70 17
model EAN
K37/110 5904094071111 110 mm 84-110 mm 12,00
K37/125 5904094071128 125 mm 103-125 mm 14,20
K37/140 5904094071135 140 mm 117-142 mm 15,00
K37/160 5904094071142 160 mm 133-160 mm 15,80
K37/200 5904094071159 200mm 169-195 mm 17,00
K37/230 5904094079148 230 mm 188-213 mm 20,50
K37/250 5904094079612 250 mm 195-220 mm 22,30
K37/280 5904094079629 280 mm 223-248 mm 25,30
K37/315 5907274931373 315 mm 266-292 mm 33,20
K37/355 5907274931380 355 mm 275-305 mm 36,60
model EAN
K36/110 5907274931977 110 mm 84-110 mm 12,00
K36/125 5907274931984 125 mm 103-125 mm 14,20
K36/160 5907274931991 160 mm 133-160 mm 15,80
K36/200 5907274932004 200mm 169-195 mm 17,00
K36/230 5907274932011 230 mm 188-213 mm 20,50
K36/250 5907274932028 250 mm 195-220 mm 22,30
K36/280 5907274932035 280 mm 223-248 mm 25,30
K36/315 5907274932042 315 mm 266-292 mm 33,20
K36/355 5907274932059 355 mm 275-305 mm 36,60
CABLE AND ROPELEAD-IN
ROLLERS
CABLE AND ROPELEAD-IN
ROLLERS